
 
 
 
 
 

 

PORTARIA nº 48/2019 

 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito Municipal de 

Nova Aliança, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que me são conferidas por Lei. 

 

DETERMINA 

ARTIGO 1º - Fica exonerada a partir de 13 de fevereiro de 2019 

a Sra. ROSELENE APARECIDA LOPES DE SOUZA, portadora da CTPS nº. 

68598/00039-SP, RG 50.268.229-2, CPF 076.083.548-95, que exercia o emprego de 

Professor Substituto I, do quadro dos funcionários seletivos do magistério 

municipal. 

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em sentido contrário. 

 

                            Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 26 de fevereiro de 2019. 

 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN 

Prefeito Municipal 

 

 
Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

     

             Vanderlei Passarini 

Diretor de Finanças 

 

 

 

 


